

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۱ مهر ۱۴۰۰

شماره ۳۵۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ اولین نماز جمعه مهرماه در تمام شهرهای مازندران برگزار می‌شود

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه مازندران گفت: این هفته دوم مهرماه، اقامه نماز جمعه در تمامی ۴۷ شهر استان با وضعیت زرد (در مصلی‌ها) و نیز شهرهای با وضعیت نارنجی و قرمز (در فضای باز) بلامانع است.

★ ادامه محدودیت‌های تردد کرونایی در محورهای مازندران/۱۲۰ هزار خودرو جریمه شدند

سرپرست پلیس راه مازندران با اشاره به اینکه محدودیت‌های تردد کرونایی همچنان در شهرهای قرمز و نارنجی استان برقرار است گفت: ماموران مستقر در مبادی ورودی استان، با اقدامات کنترل در حوزه محدودیت تردد همچنان مشغول انجام وظیفه هستند.

★ مازندرانی‌ها ۱۳ میلیارد تومان صدقه پرداخت کردند

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد مازندران گفت: مازندرانی‌ها ۱۳ میلیارد تومان از ابتدای امسال تا کنون صدقه پرداخت کردند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد افزایش یافت.

★ هزینه تسلیم، تحمل خفت تحریم در مقابل عزت مقاومت/ توجه به شرق و همسایگان، ذلت غرب‌گدایی را به عزت ملی ایرانیان تبدیل کرد

پشت در نگهداشتن غرب التماس‌کننده مذاکره در مقابل گدایی مذاکره از غرب دولت یازدهم و دوازدهم با سیاست خوش‌بینی به غرب و اعتماد به آمریکا، نتوانست هیچ‌یک از حقوق تضییع‌شده ملت ایران توسط غرب را استیفاء کند و فرصت سازندگی کشور را سوزاند، اما دولت سیزدهم با شعار و سیاست نگاه به داخل و حرکت بر محور منافع ملی در مناسبات جهانی توانست در ماه نخست فعالیت خود، غرب را به انفعال وادارد.

★ برگزاری ۳۰۰ برنامه هفته دفاع مقدس در مرکز مازندران/ ۱۰ خانه تحویل محرومان می‌شود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ساری با بیان اینکه دفاع مقدس، هویت و شناسنامه انقلاب اسلامی است؛ از انجام ۳۰۰ برنامه طی هفته دفاع مقدس در مرکز مازندران خبر داد.





فارس مازندران

نیاز شدید مازندران به تمامی گروه‌های خونی / مراکز انتقال خون آماده دریافت اهداکنندگان مدیرکل انتقال خون مازندران از کاهش سطح ذخایر خون و مثبت و A و O فرآورده‌های خونی در تمامی گروه‌های خونی به ویژه منفی خبر داد و گفت: پیک کرونا کاهش پیدا کرد اما شاهد بحران گروه‌های خونی در مازندران هستیم.

پایان هفته‌های شلوغ در محورهای شمال / مسیرهای ییلاقی پرتراфик شد سرپرست پلیس راه مازندران گفت: هرچه به ساعات پایانی روز نزدیک می‌شویم بر حجم ترافیک به‌ویژه مسیرهای ییلاقی استان افزوده می‌شود.

تولید ۱۵۰ هزار تن گندم در مازندران / اختصاص ۲۸ هزار هکتار مزرعه به کشت کلزا مدیر زراعت جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه سال گذشته ۱۴۹ هزار تن گندم در استان تولید شد، گفت: مقرر شد امسال ۲۸ هزار هکتار مزارع مازندران به کشت کلزا اختصاص یابد که از این میزان سطح زیر کشت، ۱۹ هزار هکتار آبی و ۸ هزار هکتار دیم است.

پشت پرده مشکلات اقتصادی کشور، فساد اداری است نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در پشت پرده بسیاری از مشکلات اقتصادی و گرانی موجود در کشور اختلاس و فسادهای اداری است که باید با آن مبارزه شود، گفت: چالش‌های اقتصادی پیش‌رو نباید مانع از خدمات‌رسانی به مردم شود.

موکب اوقاف مازندران در سامرا برپا می‌شود مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: با توجه به بهبودی شرایط کرونایی و صدور مجوزهای لازم موکب حضرت علی‌اصغر(ع) اداره‌کل اوقاف و امور خیریه مازندران امسال پس از یک دوره وقفه، در شهر مقدس سامرا برپا می‌شود.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ آزادسازی عرصه ملی ۶ هکتاری در نکا
۶ هکتار از عرصه‌های منابع ملی در نکا رفع تصرف و نهال کاری شد.

★ دادوستد بیش از ۳۹۸ میلیون سهم در بورس مازندران
بیش از ۳۹۸ میلیون سهم این هفته در بورس منطقه‌ای مازندران دادوستد شد.

ایسنا مازندران

★ تشریح ضوابط و مقررات سربازان امریه سازمان‌های دولتی
معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان مازندران، ضوابط و مقررات جذب سرباز امریه در سازمان‌های دولتی را تشریح کرد.

★ تداوم روند نزولی کرونا در مازندران
با بستری شدن ۹۷ بیمار مشکوک ابتلا به ویروس کرونا در مازندران، تعداد بستری‌شدگان کرونایی در این استان به ۵۲۹ تن رسید.

★ به صدا در آمدن زنگ مهر در مدارس مازندران
زنگ غنچه‌ها و شکوفه‌ها صبح امروز، همزمان با سراسر کشور در مدارس مازندران نواخته شد.

★ تشدید فرسایش خاک در مازندران
معاون فنی و آبخیزداری مازندران: سالانه ۱۱ تن خاک در هکتار در مازندران دچار فرسایش می‌شود.

★ تولید ۱۵۰ هزار تن گندم در مازندران
مدیر زراعت جهاد کشاورزی مازندران گفت: سال گذشته ۱۴۹ هزار تن گندم در استان تولید شد.

★ برپایی ۳۲ موبک اربعینی در فریدونکنار
دبیر جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی فریدونکنار با اعلام این خبر که همزمان با اربعین حسینی در فریدونکنار ۳۲ موبک برپا می‌شود گفت: در این میان پنج موبک کار خاص و ویژه ارائه می‌کنند.





ایرنا مازندران

★ استانداردهای فضای ورزشی برای معلولان تعریف نشده است
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران از نبود فضای استاندارد ورزشی برای معلولان و جانبازان انتقاد کرد و گفت: استانداردهای فضای ورزشی برای معلولان و جانبازان به دلیل بی‌توجهی به این قشر از جامعه در کشور تعریف نشده است.

★ خیرین بابلی ۶۰ میلیارد تومان برای مدرسه‌سازی کمک کردند
مدیر آموزش و پرورش بابل گفت که خیرین این شهرستان در ایام کرونایی و کمتر از ۲ سال ۶۰ میلیارد تومان در حوزه مدرسه‌سازی سرمایه‌گذاری کردند.

مهر مازندران

★ بزرگترین مرکز درمانی زنان و سرطان در آمل راه‌اندازی می‌شود

معاون درمان وزیر بهداشت از دو برنامه جدی این وزارتخانه برای راه‌اندازی بزرگترین بخش درمانی زنان و زایمان و نوزادان و مرکز درمان سرطان در بیمارستان آمل خبر داد.

★ فعالیت حضور مدارس مازندران با حضور یکصد هزار دانش‌آموز شروع شد

مدارس مازندران پس از یک سال و نیم تعطیلی اجباری به خاطر شیوع کرونا، نخستین روز ماه مهر را با حضور جمعیت دانش‌آموزی و رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی سپری کردند.

★ مراکز پیشرفته قلب در شهرهای پرجمعیت کشور راه‌اندازی می‌شود

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اظهار این‌که شایع‌ترین علت مرگ و میر در دنیا و ایران بیماری قلبی است، گفت: سیاست وزارت بهداشت راه‌اندازی مراکز قلب پیشرفته در تمامی شهرهای پرجمعیت کشور است.

★ موبک مازندران در سامرا برپا می‌شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: با توجه به بهبود شرایط کرونایی، موبک حضرت علی اصغر (ع) از سوی اوقاف در شهر مقدس سامرا برپا می‌شود.





★ ۱۱ محترک کالا در مازندران دستگیر شدند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی مازندران از اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد و گفت: ۱۱ محترک کالا در استان دستگیر شدند.

★ دفاع مقدس را به دوران جنگ محدود نکنیم/ اجرای ۳۰۰

برنامه در ساری

فرمانده سپاه ساری با بیان اینکه ملت و نظام مقدس اسلامی با داشتن فرهنگ دفاع مقدس شکست ناپذیر است، گفت: دفاع مقدس را نباید به دوران جنگ خلاصه کرد زیرا اکنون نیز دوران دفاع مقدس است.

گزارش «خبر شمال» با توجه به کمبود ذخایر خون و فرآورده‌های خونی در مازندران؛

همین امروز بشتابیم، فردا دیر است

نگرانی‌ها در مورد ابتلا به کرونا در زمان حضور در سازمان انتقال خون و سالن‌های خون‌گیری در حالی است که به گفته مسئولان سازمان انتقال خون این سازمان و ادارات مربوطه به نوعی یک داروخانه محسوب می‌شوند که همه اقدامات از خون‌گیری و تزریق خون و باید در محیطی کاملاً استریل به انجام پذیرد و در دوران کرونا فعالیت‌ها به شکل هر دو ساعت یکبار انجام می‌گیرد



یا خبر شمال را می‌سازیم

سال هجری ۱۴۰۱، شماره ۱، صفحه ۱، ۱۹ مهر ۱۳۹۹، شماره ۱، قسمت ۱، پیمان

تیمسار های ویژه

فرمانده سپاه کردک

گنجینه‌های دفاع مقدس
برای تربیت نسل‌ها است



مدیرکل آموزش و پرورش مازندران:

مازندران تا ۵ سال آینده با بحران کمبود معلم مواجه می‌شود



«خبر شمال» از فرار سیمین هفته دفاع مقدس
و ضرورت گرامی دانستن «دوران طلایی مقاومت» می‌نویسد!

آزیر قرمز و خط سرخ



تیمسار های ویژه

نماینده ولی فقیه در گلستان:
بزرگداشت دفاع مقدس
از وظایف اساسی همگان است

سرپرست شهرداری آمل:
هزینه آلودگی بصری نابالوهای
تبلیغاتی، بیش از درآمد آن است

مدیرکل بنر نیروآباد:

پیوستن به سازمان همکاری شانگهای
فرصت طلایی برای بنادر شمالی

آغاز کوچ ماهیان
از سفره گیلاتی‌ها

شهرستان



تحریم دارو جنایت علیه بشریت

ما به وعده‌های دولت آمریکا
اطمینان نداریم

ایشان رئیس در هفتاد و ششمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی کردند

آنجی امروز در منطقه دیده می‌شود
بیانگر آن است که نه تنها مسافه‌گر و
تکر سلطه‌گری بلکه پروژه تحمیل
هویت غربی شکست خورده است
نتیجه هژمونی پلیسی خونی‌سزی و
بریتانی و نهایتاً شکست و فرار است
امروز آمریکا از عراق و افغانستان
خارج نمی‌شود بلکه اخراج می‌شود یا
این حال، هزینه این عدم بهره‌مندی از
عزت و راست‌های مظلوم از فلسطین
و سوریه تا یمن و افغانستان و از سوی
دیگر، ملیان دهنده‌گان آمریکایی
میرنوازند

سردار مسلمی فرمانده سپاه کردکلی مازندران در نشست خبری هفته دفاع مقدس عنوان کرد

توزیع ۵/۱۰ میلیارد کمک مومنانه

دفاع مقدس گنجینه بی پایان الهی است



به‌مناسبت این حسینا
پروژه‌های فرودگاه
شهدای ساری به نجف اشرف آغاز شد

و ستاد ۱



حرف‌مازندران

سال ۱۳۹۹ - پنجشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۰ - ۱۹ مهر ۱۴۰۰ - آذین ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۱ میلادی - شماره ۱۹۳۱ - صفحه ۳ - تهران

کتاب
محض و چالش معنی با علی یونان
مجلس شورای اسلامی به عنوان یکی از سه قوه گفتمانی سیاست در چارچوب کثرت رنگ از نظر عملکرد شده است. هرچند این حرف‌ها متناسب به کلیت مجلس شورای اسلامی نمی‌شود ولی اکثریت نمایندگان مجلس گرفتار آن هستند.

روند برقی شدن خودروهای سواری و پای لنگ آن در ایران: صنعت خودروسازی در توهم پیشرفت



کارشناس اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس

تخصیص یارانه بدون نظارت محکوم به شکست است

کتاب
ارتباط داده‌های دیدیت با پیشگیری از آلودگی چشایی آب
کتاب
میزبان سازه‌های فولادی با مهندسی فولاد در ایران
جوگیر از تعطیلی ۴۰ کارگاه تولیدی طی ۶ ماه گذشته
کتاب
اقتصاد و سیاست
تربیت خبرنگاران در نوازل انقلاب و وظیفه‌های بسیج رسانه
کتاب
دولت دوازدهم و ۱۲ مدیر عامل سرخانی!

پیشینه و تحول
شیرین انتقال: عارف دفاع مقدس در بین جوانان



گزارش شهید مدافع حرم محمد بابایی، اقتصادد ارشد و رهبران نور



شیرین یادگارانی، مدیر پژوهش‌های
اهدای بسته‌های تحصیلی بی‌توفیق به دانش‌آموزان کوپرخوردار



مدیرکل آموزش و پرورش مازندران در نشست خبری:

سلامت دانش آموزان، خط قرمز دستگاه تعلیم و تربیت است

شماره ۳

رکورد شکنی مجدد واکسیناسیون در مازندران

رکورد واکسیناسیون در مازندران با تزریق واکسن کرونا به بیش از ۹۰ هزار نفر در یک روز شکسته شد

فجرخبر

روزنامه شمال ایران

پنجشنبه اول مهر ماه ۱۴۰۰ - ۱۶ مهر ۱۴۰۰ - 23 Sep 2021
شماره ۲۵۶۶ - سال سوم - شماره ۲۰۰۰۰۰



عملکرد منابع طبیعی استان گلستان در برنامه اقدام سال ۱۴۰۰ مورد بررسی قرار گرفت

مدیرکل بخش اجتماعی گلستان
سألهای دفاع مقدس نمادی از عظمت تاریخ ملت ایران است

مدیرکل دفتر امور عمرانی و امور احداث استان مازندران
عازم آذربایجان برای ترسیم نقشه‌های بزرگ مازندران بنگران گذشته است



بولتن خبری مازندران





← باشگاه خبرنگاران جوان
۹۲۲,۲۱۲ subscribers

Pinned message #3636
Album



صادرات نارنگی‌های شمال از ۱۰ مهرماه آغاز خواهد شد

♦ دارایی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی مازندران در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان:

♦ بر اساس تصمیماتی که در استانداری مازندران گرفته شده است برداشت نارنگی از اول مهرماه و صادرات آن نیز از ۱۰ مهر ماه آغاز می‌شود.

♦ جلوگیری از ورود میوه‌های نارس به بازارهای داخلی و خارجی علت اصلی مشخص کردن زمان چیدن و صادرات این محصول است.

♦ متأسفانه برخی افراد برای سود بیشتر مرکبات را نارس چیده و در بازار عرضه می‌کردند که به اعتماد مردم و طرف‌های خارجی لطمه می‌خورد به همین دلیل برداشت و صادرات مرکبات با نظر کارشناسان مرکز تحقیقات مرکبات کشور زمان بندی شده است.

بلاغ مازندران
۶,۰۹۹ subscribers

Pinned message
Photo, ▲ هزینه تسلیم، تحمل خفت تحریم در مقابل عزت مقا و آیندگان؛



▲ درس‌هایی از "دولت عبرت" که بماند برای حال و آیندگان؛

● هزینه تسلیم، تحمل خفت تحریم در مقابل عزت مقاومت/ توجه به شرق و همسایگان، ذلت غرب‌گدایی را به عزت ملی ایرانیان تبدیل کرد

♦ پشت در نگهداشتن غرب التماس‌کننده مذاکره در مقابل گدایی مذاکره از غرب دولت یازدهم و دوازدهم با سیاست خوش‌بینی به غرب و اعتماد به آمریکا، نتوانست هیچ‌یک از حقوق تضییع‌شده ملت ایران توسط غرب را استیفاء کند و فرصت سازندگی کشور را سوزاند، اما دولت سیزدهم با شعار و سیاست نگاه به داخل و حرکت بر محور منافع ملی در مناسبات جهانی توانست در ماه نخست فعالیت خود، غرب را به انفعال وادارد.

ادامه در سایت بلاغ

<https://www.bloghnews.com/report/455034>

مرجع خبری مازندران

← آخرین خبر مازندران
۳۲,۴۶۲ subscribers

Pinned message
Photo, ▲ زین خودروها و موتورسیکلت‌ها، بامداد اولین روز مهر ماه در کارت‌ها



▲ نسبت اهدای خون در مازندران ۳۷ به هزار است

♦ مدیرکل انتقال خون مازندران نسبت اهدای خون در استان را ۳۷ نفر به ازای هر هزار نفر ذکر کرد و گفت: شاخص اهدای خون در استان مطلوب است.

♦ ذوالفقار تقوی با اشاره به وضعیت خاص استان مازندران و وجود شمار قابل توجه بیماران خاص و سرطانی اظهار کرد: در استان ۵۰ مرکز درمانی وجود دارد و رتبه دوم بیماران خاص را داریم که بیشترین میزان فرآورده‌های خونی را مصرف می‌کنند.

♦ کانال آخرین خبر مازندران

@Mazandaran_today

♦ بامداد اینستاگرام دنبال کنید



بولتن خبری
مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ایستا مازندران
۳۸۸ subscribers

Pinned message

یه‌ویویر احمد در جلسه امروز هیئت وزیران، احمد محمدی‌زاده به عنوان استاندار بو



حذف ساخت سد "فینسک" مسجل شد

زارعی: ساخت سد فینسک فوراً متوقف شود و ادامه آن تخلف است

ایستا/مازندران طی نامه ای ۲ صفحه‌ای که از سوی قاسم تقی زاده خامسی، معاون امور آب و آبیاری وزارت نیرو و رییس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران، به رضا انجم شعاع، معاون حقوقی، پشتیبانی و مجلس وزارت نیرو در مجلس شورای اسلامی ارسال شده است، حذف سد فینسک و انتقال آب از منابع آب بهنگام رودخانه سفیدرود با احداث بند انحرافی در محل ایستگاه هیدرومتری فینسک ابلاغ شد.

منصورعلی زارعی کیایی، نماینده ساری و میانرود در مجلس شورای اسلامی، درباره انتشار این نامه در گفت و گو با ایستا از محقق شدن حذف پروژه سدسازی فینسک خبر داد

کانال بهشهر
۲۰,۰۶۵ subscribers

ق.ظ ۷:۵۵ ۵36

کانال بهشهر



تولید ۱۵۰ هزار تن گندم در مازندران / اختصاص ۲۸ هزار هکتار مزرعه به کشت کلزا

مدیر زراعت جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه سال گذشته ۱۴۹ هزار تن گندم در استان تولید شد، گفت: مقرر شد امسال ۲۸ هزار هکتار مزارع مازندران به کشت کلزا اختصاص یابد که از این میزان سطح زیرکشت، ۱۹ هزار هکتار آبی و ۸ هزار هکتار دیم است.

کانال بهشهر

@Behshahr

اینستاگرام

Instagram.com/behshahri

پایگاه خبری مازندران
۱۸,۲۹۱ subscribers

پایگاه خبری مازندران



۱۱ محترک کالا در مازندران دستگیر شدند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی انتظامی مازندران از اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد و گفت: ۱۱ محترک کالا در استان دستگیر شدند.

سرهنگ محمد محمدپور اظهار کرد: به منظور جلوگیری از قاچاق و احتکار کالا طرح با خورد با مخلان اقتصاد جامعه دهمین مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود، این طرح با هدف مقابله با قاچاق عمده سوخت، کنترل تانکرهای حامل سوخت و واپایش جایگاه‌های عرضه سوخت به اجرا در آمد.

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران

۱ مهر ۱۴۰۰

#ورود



بوتن خبری
مازندران



ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب مجموع بازدید)

ابرواژه مطالب کانال‌های فارسی تلگرام در ۲۴ ساعت گذشته (برحسب تعداد مطالب)

شبکه‌های اجتماعی



ورود ممنوع!



اجرای ۵۷۰۰ برنامه هفته دفاع مقدس در مازندران

۲۰۰ واحد مسکن مددجویان افتتاح می‌شود

Photo: Farshid Segar

15 likes

bloghmazand

به گزارش بلاغ، سردار سپاوش مسلمی دیروز در آستانه هفته دفاع مقدس در نشست خبری با اصحاب رسانه استان مازندران که در سالن اجتماعات سپاه کرپلا مازندران برگزار شد، با عرض تسلیت و درود به روح شهدای انقلاب، جنگ تحمیلی و مدافع حرم و نیز تسلیت به مناسبت ۵۰ فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار کرد: طی هفته دفاع مقدس نزدیک به ۲۰۰ طرح در سطح استان به اجرا خواهد درآمد ۷۰۰ هزار و

وی افزود: شهدا در راهی قدم نهادند که دست از زندگی کشیدند و اکنون همه ما به نیکی از آن‌ها یاد می‌کنیم.

فرمانده سپاه کرپلا مازندران، خاطر نشان کرد: عشق به ولایت، ائمه اطهار و امام حسین(ع) و اعتقاد به معاد و زندگی حقیقی در دنیای دیگر که خیلی از این شهدا قبل از شهادت موجب شد تا این شهدا این راه را عاشقانه انتخاب کنند و از سوئی دیگر با علم به کاری که دارند انجام می‌دهند، در این وادی قدم نهاند و لذا تقارن هفته دفاع مقدس با اربعین حسینی، یادآور خیلی از رشادت‌ها، مجاهدت‌ها و ایثارگری‌های شهدای عزیز است که این هفته به نام آنان مزین شده است.



507 likes

mahmoudabad .

مسدودسازی مسیر های منتهی به ساحل سیاهرودسر توسط دهیاری

پس از دریافت گزارش هایی مبنی بر سرقت ماسه از سواحل سیاهرودسر و ورود غیر قانونی خودرو های باری و برداشت ماسه ، دهیاری و شورای اسلامی سیاهرودسر اقدام به مسدودسازی مسیر های دسترسی به ساحل کرد.

به گفته دهیار سیاهرودسر جهت اطلاع رسانی در این باره در ساحل پتر نصب شده و گردشگران و بومیان منطقه در صورت مشاهده هرگونه تخلف با شماره ۰۹۱۲۲۲۴۲۸۹ تماس حاصل نمایند.



بولتن خبری
مازندران





بولتن خبری
مازندران



#الگوی_دفاع_مقدس #هفته_دفاع_مقدس #شهیدا #دفاع_مقدس

همزمان با آغاز اولین روز از هفته دفاع مقدس کاربران با هشتگ های مختلف یاد آن ایام را گرامی داشتند

دلنوشته ها، یاد شهداء، اشاره به قهرمانان وطن و برخی از عملیاتهای جنگ تحمیلی از جمله محتواهای تولید شده در این زمینه است

#ربیعین #Arbaeen2021

دلنوشته های جاماندگان اربعین و نقدهایی در مورد عدم امکان اعزام برای این مراسم باشکوه

#جمهوری_جعلی_باکو

صحبت های نچندان دلچسب و برخی تحرکات بدون فکر جمهوری آذربایجان در خصوص مرزهای ایران که با تحریک اردوغان همراه شده باعث موضع گیری کاربران شده هست این هشتگ نیز توسط برخی کاربران که اکثرا اکانت های ۲۰۲۱ میباشد در حال کار است

#خاندان_فراری

توییت های کاربران در مورد خیانت های خاندان پهلوی بویژه رضا شاه

#تکرار_آندلس

تذکر کاربران در خصوص اقدام کشورهای غربی برای ایجاد یک آندلس دیگر در ایران با رواج برهنگی و تهاجم فرهنگی و هشدار به مسئولین امر

#سازمان_ملل

سخنرانی توفانی آقای رئیسی مورد توجه کاربران قرار گرفت



قیمت طلا و ارز

پنجشنبه ۱۳۰۰/۷/۱

قیمت (به تومان)

طلا و ارز

سکه طرح جدید	۱۱.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰
سکه طرح قدیم	۱۱.۴۰۰.۰۰۰.۰۰۰
نیم سکه	۵.۹۲۰.۰۰۰.۰۰۰
ربع سکه	۲.۴۵۰.۰۰۰.۰۰۰
سکه گرمی	۲.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۱.۱۵۰.۰۰۰.۰۰۰
اونس طلا	۱۷۷.۳۸۰
دلار	۲۷.۶۶۰
یورو	۳۲.۴۳۰
پوند	۳۸.۲۰۰
درهم	۷.۵۳۰

تسنیم نیوز: بانک‌های دولتی در ایران و همه کشورها فاقد ریسک سپرده‌گذاری هستند

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به انتشار صورت‌های مالی بانک‌های دولتی و زیان ده بودن این بانک‌ها گفت: بانک‌های دولتی در نظام اقتصادی کشور ما و تمام کشورها فاقد ریسک سپرده‌گذاری هستند، به دلیل اینکه پشتوانه بانک‌ها، دولت است.

گسترش نیوز

وزیر ارتباطات: مأموریت اصلی وزارت ارتباطات، تکمیل شبکه ملی اطلاعات است
وزیر ارتباطات با اشاره به ضرورت بازنگری در مأموریت‌های سازمان فناوری اطلاعات گفت: مأموریت اصلی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، تکمیل شبکه ملی اطلاعات است.

اقتصاد نیوز:

بازگشت به مسیر رشد و توسعه کشور با برنامه ریزی، شدنی است
رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: با برنامه ریزی، شاخص‌گذاری و نظارت، رشد و توسعه کشور امکان‌پذیر است.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بیمار کرونایی جدید: ۸۰ بیمار

ترخیص: ۸۱ بهبود یافته

مجموع بستری شدگان: ۳۹۷

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۸۴

فوت کرونایی: ۲

تزریق واکسن کرونا در شبانه روز گذشته: ۱۹ هزار و ۳ دُز

مجموع واکسیناسیون تا کنون: ۱ میلیون و ۹۵۹ هزار و ۹۳۵ دُز

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

پذیرش جدید: ۲۷ بیمار

ترخیص: ۱۷ بهبود یافته

مجموع بستری شدگان: ۱۴۹

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۰

فوت کرونایی: ۰

تزریق واکسن کرونا در شبانه روز گذشته: ۸ هزار و ۲۴۰ دُز

مجموع واکسیناسیون تا کنون: ۳۴۰ هزار و ۵۷۰ دُز

